
PROSPETTO A
Proventi diversi dalle
differenze di prezzo o
di valore derivanti da
rimborso, riacquisto o
negoziazione dei titoli o
certificati

1SP1

SP2

CODICE FISCALE DEL SOSTITUTO D’IMPOSTA
(da compilare solo in caso di operazioni straordinarie e successioni)

Causale Somme soggette a ritenuta Aliquota Ritenute operate
1 2 43

, %

, %

, %

, %

, %

SP3
SP4
SP5
SP6

SP16

SP17

SP18

SP19

SP7
Causale Prezzo o valore di rimborso,

riacquisto o negoziazione Aliquota Ritenute operate
1 2 54
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, %

, %

, %

, %

SP8
SP9
SP10
SP11

PROSPETTO B
Differenze di prezzo o
di valore derivanti da
rimborso, riacquisto o
negoziazione dei titoli o
dei certificati

PROSPETTO C
Differenza del valore
complessivo dei titoli o
certificati a emissione
continuativa o non aventi
scadenza predeterminata
assoggettabile al prelievo
d’acconto del 9 per cento
o da computare in
diminuzione ai fini del
versamento relativo
all’anno successivo

Valore complessivo dei titoli o certificati non ancora rimborsati alla data del 31 dicembre 1999

Valore complessivo dei titoli o certificati emessi nel corso del 1999

Valore complessivo dei titoli o certificati da prendere a base ai fini del versamento relativo al 1999 (SP12 – SP13)

Valore complessivo dei titoli o certificati preso a base ai fini del versamento relativo al 1998

Valore, in base al prezzo di emissione, dei titoli o certificati emessi nel corso del 1998

Valore corrispondente ai titoli o certificati di cui ai righi SP15 e SP16 rimborsati nel corso del 1999

Somma algebrica di cui ai precedenti righi SP15, SP16 e SP17 (SP15 + SP16 - SP17)

Differenza tra il valore complessivo di cui al rigo SP14 e la somma algebrica di cui al rigo SP18
(da indicare con il segno – se la differenza è negativa)

Ammontare della differenza negativa risultante dalla dichiarazione relativa al 1998 da computare in
diminuzione ai fini del versamento relativo al 1999

Ammontare assoggettabile (SP19 – SP20) al prelievo di acconto del 9 per cento da versare entro
il 31 marzo 2000

Ammontare della differenza negativa computabile in diminuzione ai fini del versamento relativo al
2000 (SP19 + SP20 se SP19 è negativo ovvero SP20 – SP19 se SP19 è positivo) 
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1

SP12

Numero e valore complessivo al 31 dicembre 1998 dei titoli e certificati non rimborsati alla stessa data
21

SP23

Numero e valore complessivo al 31 dicembre 1999 dei titoli e certificati non rimborsati alla stessa dataSP24

QUADRO SP

Titoli atipici

SP13

SP14

SP15

SP20

SP21

SP22

Relazione di stima di
cui all’art. 7 del D.L.
30/9/1983, n. 512

Prezzo della precedente
operazione

3

1
Codice fiscale

SP25

5

Provincia
(sigla) Via e numero civico

3
Comune del domicilio fiscale

4

2
Denominazione
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CODICE FISCALE

Numero Valore
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